SDH Reg. ¢islo Email
Bene3ov n. Cernou 312041 petr.lepsal@seznam.cz, martula.g@gmail.com

Besednice 312009 hatitibesednice@seznam.cz

Blansko 312021 neubauerovapavlina@seznam.cz

Bohdalovice 312058 papuanecl2@seznam.cz

Brioh 312010 vacekvlasta@email.cz

Cerna v Posumavi 312057 Vladimir.Kasal@seznam.cz

Cesky Krumlov 312039 jiripopluhar@gmail.com

Dolni Dvofisté 312042 dzimbo68@seznam.cz

Dolni Tfebonin 312029 kurzmiro@seznam.cz, sdhdolnitrebonin@email.cz
Frymburk 312004 v.liebl@seznam.cz

Holubov 312024 petr.svitak@tiscali.cz

Horni Dvoristé 312044 korchovy@seznam.cz

Hubenov 312056 sdh.hubenov@seznam.cz

Chmelna 312022 kmochacek.m@seznam.cz

Jaronin 312025 Mar.Tanzerova@seznam.cz

Krasetin 312033 sdhkrasetin@gmail.com

KfemzZe 312007 sdhkremze@seznam.cz

Lhotka 312037 janhatak@seznam.cz

Loucej 312034 rubenvolfovi@seznam.cz

Loucovice 312015 sdhloucovice@seznam.cz, Ronaldino321@seznam.cz
Malonty 312043 bozmajerova@seznam.cz

Mojné 312016 R.Mrak@seznam.cz, homolkova.hanal@seznam.cz
MFi¢ 312028 bartd@email.cz

Netfebice 312040 romangoldfinger@seznam.cz

Omlenice 312014 Drayer.Petr@seznam.cz

Pernek 312047 sdhpernek@seznam.cz

PleSovice 312036 info@truhlarstvihanis.cz

Pofesin 312017 vaclav.holemy@seznam.cz

Prostfedni Svince 312050 astorl20@seznam.cz

Pfedni Vyton 312008 sdhprednivyton@seznam.cz

Pridoli 312013 J.Hanis@seznam.cz

Pfiseénd 312026 sdhprisecna@seznam.cz

Pfizef 312027 sdhprizer@email.cz

Rajov 312038 hasici.rajov@email.cz

Rozpouti 312019 frantisek.hosenseidl@gwdiesel.cz

RoZmberk 312001 krabatschova@seznam.cz

RoZmital 312046 hasici.roz@seznam.cz

Skfidla 312054 stanislav.rychnavsky@gmail.com, sdhskridla@seznam.cz
Sobénov 312023 josefcabela@seznam.cz

Srnin 312053 obec.srnin@seznam.cz

Stradov 312049 jarda-jk@seznam.cz

Stupna 312032 bajza007 @email.cz, SPeckova@seznam.cz

Tiisov 312035 cenda.tvaroh@seznam.cz

Velesin 312006 klein.karlos@seznam.cz, hasic-honza@seznam.cz, Ptakopis@seznam.cz
Vétini 312011 kubikova.zp@gmail.com

VéZovatd Plané 312048 f.dvorak2@seznam.cz

Vyhen 312030 tomass.kovarik@gmail.com

Vyssi Brod 312003 hasici@mestovyssibrod.cz,

Zaluzi 312020 kratky.milan@seznam.cz,josef.halacek@seznam.cz
Zubcice 312052 Ivana.67 @seznam.cz

Zvikov 312055 sdh.zvikov@centrum.cz

Zdér 312045 tomas.bartal@seznam.cz



